

*Zatea ApS  
Kobbelvænget 74  
2700 Brønshøj*

*CVR-nr: 33 78 09 74*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Zatea ApS  
Kobbelvænget 74  
2700 Brønshøj

Telefon: 41 11 17 14

CVR-nr.: 33 78 09 74

Stiftet: 6. juli 2011

Kommune: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jakob Rostgaard Steen  
René Pejstrup

**Pengeinstitut**

Nordea  
Lyngby Hovedgade 96  
2800 Kgs. Lyngby

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør 2.451 tkr. mod 3.022 tkr. i 2019/20.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>12.993.879</b>	<b>11.586.575</b>
1 Personalemkostninger .....	9.824.122-	7.689.808-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.169.757</b>	<b>3.896.767</b>
Andre finansielle omkostninger .....	25.057-	20.758-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.144.700</b>	<b>3.876.009</b>
Skat af årets resultat .....	694.144-	854.128-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.450.556</b>	<b>3.021.881</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	4.200.000	800.000
Overført resultat .....	1.749.444-	2.221.881
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.450.556</b>	<b>3.021.881</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.661.185	2.254.061
Andre tilgodehavender .....	1.641.905	1.804.916
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.303.090</b>	<b>4.058.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.433.702</b>	<b>3.202.588</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>8.736.792</b>	<b>7.261.565</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.736.792</b>	<b>7.261.565</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	160.000	160.000
Overført resultat .....	400.640	2.150.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.200.000	800.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.760.640</b>	<b>3.110.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	38.213	372.415
Gæld til associerede virksomheder.....	1.377.446	225.000
Selskabsskat .....	465.144	660.128
Anden gæld .....	2.095.349	2.893.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.976.152</b>	<b>4.151.482</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.976.152</b>	<b>4.151.482</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.736.792</b>	<b>7.261.565</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2020/21	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	6	6
Lønninger .....	9.083.407	7.016.781
Pensioner .....	669.096	623.096
Andre omkostninger til social sikring .....	71.619	49.931
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>9.824.122</u></b>	<b><u>7.689.808</u></b>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		